
ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
ıčz 28085230, Dıčz CZ28085230; Penèžni ústav: unicveaiı Bank E ZVVZ ENERGO 
Č. účtu: 1387426683/2700 Clmxlıuplnylvvlfinouł' 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

Příloha č. 2 ke Smlouvě 0 dodávce tepelné energie č. ZVVZ-EG 4003 

cENovÉ UJEDNÁNÍ PLATNÉ na 1.1. 2021 
Kotelna ,,MěU“ nám. E. Beneše 420, Milevsko 

Dodavatel: ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230 

Peněžní ústav: UniCredit Bank; č. účtu: 1387426683I2700 
Obchodni rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 
Držitel licencí: 310807159, skupina 31, výroba tepelné energie 

320807160, skupina 32, rozvod tepelné energie 
Zastoupen: Jakubem Maiotou, jednateiem společnosti 

lng. Petrou Pokornou, jednateikou společnosti 
Pověření Zaměstnanci: ve věcech obchodních a finančních: 

lng. Petra Pokorná, tel.: 382 55 2856 
e-mail: petra.pokorna@Zvvz.cZ 

ve věcech technických: Josef Hájíček, tel.: 737 23 3029 
e-mail: josef.hajicek@Zvvz.cz 

dále jen „dodavatel“
a 

Odběratel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1 
IČ: 00249831; DIČ: CZ00249831 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., č.ůčtu: 27-640992318/0800 
Zastoupen: lng. Ivanem Radostou, starostou města 
dále jen ,,odběratel“ 

Odběrné místo, na které se Cenové ujednání vztahuje: 
Milevsko, kotelna MěU, E. Beneše 420 teplo pro otop 
Evid. č. OM: P 2.0.0 

l. 

CENA TEPELNÉ ENERGIE 
l.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se Zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, ve Znění pozdějších předpisů, 
S prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími 
Energetického regulačního úřadu. 
l.2. Cena za tepelnou energii se sjednává takto: 

Cena za tepelnou enerqii činí: 
550,20 Kč/GJ bez DPH 

605,22 KčIGJ vč. 10% DPH 
|.3. Budou-li Smluvní strany v prodlení S plněním jakéhokoliv peněžitého závazku, činí smluvní pokuta 0,05 % Z dlužné 
částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Ujednání O smluvní pokutě nemá vliv na právo požadovat 
náhradu škody v plné výši. 
l.4. Dodávka tepelné energie je během zúčtovacího období, tj. 1.1. - 31.12. kalendářního roku hrazena formou záloh s 
tím, že rozpis plateb, a tím ivýše záloh, je uveden v části Il. tohoto ,,Cenového ujednání". 
|.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami s náležitostmi daňového 
dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 15.2. následujícího roku po ukončení zúčtovacího období. 
Cena za teplenou energii se sjednává jako částka bez DPH a bude zvýšena o částku odpovídající DPH podle 
platných právních předpisů. 

Il. 

DoHoDA o ZÁLoHÁcH 
|l.1. Smluvní strany se dohodly, že odbératel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za dodávku 
tepelné energie ve formě čtvrtletních záloh. 
|l.2. Celková roční Zálohová částka za otop činí: 169 462,00 Kč (včetně DPH). 
ll.3 Jednotlivé čtvrtletní Zálohy jsou splatné převodním příkazem dle splatnosti uvedené v rozpisu v bodu ll.5. tohoto 
Cenového ujednání na účet dodavatele: č. 1387426683l2700.

1



ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888. 399 01 Milevsko - ČR 
Č. účtu: 1387426683/2700 C/On ıłıuplnylwl GROUP 
IC: 28085230, DIČ; CZ28085230; Pønèżnı ústav: Unicfediısank 

‹ E › ZVVZ ENERGO 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice. oddíl C, vložka 16346 

ll.4. Na přijatou zálohu vystaví dodavatel odběrateli daňový doklad v souladu se Zákonem O DPH a zašle na adresu 
pro zasílání faktur. Odběratel si vyhrazuje právo daňový doklad vrátit Zpět dodavateli kdoplnění, pokud nebude 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené pro příslušný daňový doklad Zákonem O dani Z přidané hodnoty. 
|l.5. Odběratel se zavazuje hradit Zálohy za dodávku tepelné energie podle následujícího rozpisu: 

Zálohy pro otop včetně příslušné DPH 
Měsíc 

Cena bez DPH 
DPH 
10% 

Cena vč. DPH Den splatnosti Variabilní Symbol 

leden 75 487,27 Kč 7 548,73 Kč 83 036,00 Kč 10. 21-4003 
duben 16 946,36 Kč 1 694,64 Kč 18 641,00 Kč 10. 21-4003 
červenec 1 540 91 Kč 154,09 Kč 1 695,00 Kč 10. 21-4003 
ríjen 
ˇ 60 081,82 KČ 6 008,18 Kč 66 090,00 Kč 10. 21-4003 

Zálohy na otop celkem za rok vč. DPH 169 462,00 Kč 

i|l.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie Za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je uveden V 
odběrovém diagramu: 

Měsíc Otop (GJ) 
leden 53,2 
únor 44,8 
březen 39,2 

duben 25,2 
květen 5,6 

červen 0 
čenıenec O 
Srpen O 
zá ří 2,8 
říjen 22,4 
listopad 39,2 
prosinec 47,6 
Celkem za rok 280 

ııı. 

oDBÉRovÝ DIAGRAM 

ıv. 
osTATNí UJEDNÁNI 

lV.1. Smluvní strany se dohodly, že Přllohu Č. 2 ke Smlouvě O dodávce tepelné energie, uveřejní prostřednictvím 
registru smluv die Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto 
smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), Město Milevsko. 
lV.2. Příloha Č. 2 je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění v registru smluv. 
lV.3. Příloha Č. 2 byla schválena v souladu S § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích, Radou města Milevska 
svým usnesením Č. 374/20 Ze dne 9.11. 2020. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č.128/2000 Sb., O obcích, a 
považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek Zákona. 

v Mile dnez. .. 

dodavatel - ZVV E ERGO, s.r.o. 
Jakub Mai tąyjednatel 

Ing. Petra Pokorná, jednateika 
dodavatel - ZVVZ ENERGO, s.r.o. 

odběrateĹ-QA/?$šťoMil§vsko 

2 

V Milevsku dne' 
Zl] -li- 2020 

ing. Ivan Rad sta, starosta 


